
 ДООПРАЦЬОВАНИЙ  ПРОЄКТ 23.07.2024 

 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
             

Про погодження Плану проведення  благодійних заходів  
 на підтримку Збройних Сил України  

 

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розпорядження начальника Полтавської обласної військової адміністрації 
від 14.09.2023 № 642 «Про введення в дію рішення Ради оборони Полтавської 

області від 14 вересня 2023 року №51», на виконання розпорядження начальника 

Лубенської районної військової адміністрації від 15.09.2023 №62-р «Про створення 
комісії з розгляду звернень про погодження районною військовою адміністрацією 

проведення масових заходів на території Лубенського району в умовах правового 

режиму воєнного стану», розглянувши подання  відділу культури і туризму 

Гребінківської міської ради від 22.07.2024 року № 01-12/103, виконавчий комітет 
Гребінківської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити План проведення благодійних заходів на підтримку Збройних 
Сил України в закладах культури Гребінківської міської територіальної громади. 

2.   Організацію виконання рішення покласти на відділ культури і туризму 

Гребінківської міської ради (Ільчук О.В.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Волошина В.А. 

 
 

Міський голова     Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



 ДООПРАЦЬОВАНИЙ  ПРОЄКТ 23.07.2024 

Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету Гребінківської 

міської ради  
від    .08.2024  №  

 

ПЛАН  

проведення благодійних заходів на підтримку Збройних Сил України в 

закладах культури Гребінківської міської територіальної громади  

 

№ 

з/п 

Місце проведення Назва заходу Дата та час 

проведення 

Відповідальні Наявність 

укриття, адреса 

1 Мар’янівський СБК Благодійний 

сольний концерт 

«Жіноча душа» на 

підтримку 

Збройних Сил 

України Лауреата 

багатьох 

всеукраїнських та 

міжнародних 

конкурсів, кавалера 

ордену «Гордість і 

слава України» 

Тетяни Власної  

02.08.2024 

20-00 

Директор 

Мар’янівського 

СБК 

Герасько В.М. 

В приміщенні 

Мар’янівського 

старостату 

(с.Мар’янівка 

вул. Миру, 34) 
 

2 Майорщинський СБК 03.08.2024 

20-00 

Директор 

Майорщинського 

СБК  Троян О.С. 

В приміщенні 

Майорщинської 

школи 

(с.Майорщина, 

вул.Покровська, 

2) 

3 Гребінківський МБК Благодійний 

звітний концерт 

студії «Максимум» 

04.08.2024 

18-00 

Директор студії 

«Максимум» 

Щеголь Л.Ю. 

В приміщенні 

Гребінківського 

МБК 

(вул..Євгена 

Гребінки, 13) 

4 Слободо-Петрівський 

СБК 

Благодійний 

концерт на 

підтримку 

Збройних Сил 

України «Україно 

живи – тебе не 

зламати!» 

24.08.2024 

14-00 

Директор 

Слободо-

Петрівського СБК 

Московченко Л.Г. 

В приміщенні 

Слободо-

Петрівської 

школи 

(с.Слободо-

Петрівка вул. 

Перемоги, 8А) 

5 Гребінківський МБК Благодійний 

концерт Михайла 

Грицкана та 

Катерини 

Бужинської 

28.08.2024 

17-00 

Директор 

Гребінківського 

МБК Магазій С.С. 

В приміщенні 

Гребінківського 

МБК 

(вул..Євгена 

Гребінки, 13) 

 

 

Міський голова           Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


